



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EMAILEM



UOHSX00BM5ZR

Číslo jednací:
ÚOHS-V0132/2018/IN-27563/2018/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 20. 9. 2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 13. 9. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se správního řízení vedeného Úřadem pod sp. zn. ÚOHS-S338/2014/KD. Konkrétně požadujete poskytnout informaci, zda:

1. bylo ve správním řízení vedeném Úřadem pod sp. zn. S338/2014/KD již v minulosti vydáno prvostupňové rozhodnutí,
2. pokud ano, zda byl proti takovému rozhodnutí podán rozklad,
3. pokud ano, zda Úřad již o rozkladu rozhodl,
4. pokud ano, požadujete poskytnutí tohoto rozhodnutí o rozkladu (dále jen „**požadovaná informace**“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že ve správním řízení sp. zn. S338/2014/KD nebylo dosud vydáno žádné rozhodnutí ve věci, tedy Úřad nemohl rozhodovat ani o rozkladu.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.


JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

Obdrží:

